SKI-CLUB
ST MAYRHOFEN

Offizielle Ergebnisliste

Osterreichische Meisterschaft Firngleiten SL

Mayrhofen

Ort und Datum: Penken - Mayrhofen, 19.04.2025
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Ski-Club Mayrhofen (6068)

Firngleiten - Slalom

Gen.Nr.: 6F1004

verbandsoffen mit auslandischer Beteiligung

Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Pirchner Rudolf KR (AUT) Wetter: sonnig

Schiedsrichter: Spiess Florian KR (AUT) Schnee: Altschnee, sulzig

Wettkampfleiter: Wechselberger Josef KR (AUT) Temp. Start: 2° Ziel: 2°

Startrichter: Haas Andreas KR (AUT)

Zielrichter: Hofer Richard KR (AUT)

Streckenchef: Wechselberger Josef KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 11:30 Startzeit: 12:45

Kurssetzer: Wechselberger Joe (AUT) Kurssetzer: Wechselberger Joe (AUT)

Strecke: Penken 25er kurz Strecke: Penken 25er kurz

Starthohe: 1950 m Zielhdhe: 1820 m Starthohe: 1950 m Zielhdhe: 1820 m

Hohendifferenz: 130 m Lénge: 900 m Hohendifferenz: 130 m Lange: 900 m

Anzahl Tore: 51 Richtungsand.: 51 Anzahl Tore: 51 Richtungsand.: 51

Vorlaufer / Forerunners: Vorlaufer / Forerunners:

Max van der Zee (AUT) Hollaus Hansjorg (AUT)

Gemeldete Starter: 59

In der Wertung: 51 (86,44%)

Kinder 12 (weiblich, 2013 - 2017)
1 2  HOLLAUS Magdalena 2013 WSV Hippach 48,43 49,33 1:37,76 0,00
2 1 LOHFEYER Christina 2014 SK Lofer 55,63 54,98 1:50,61 12,85
3 4 MARK Leonie 2016 SCS Partenen 1:04,21 1:03,15 2:07,36 29,60
4 6  WICKE Sophia 2014 WSV Olching 1:05,94 1:08,35 2:14,29 36,53
5 3 STEINER Sarah 2016 SK St. Martin/Lofer 1:12,18 1:08,30 2:20,48 42,72

Samstag, 19. April 2025, 13:37

Auswertung: Ski-Club Mayrhofen
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.1 - Lizenz 6068
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SKI-CLUB

Offizielle Ergebnisliste
Firngleiten - Slalom Gen.Nr.: 6FI004
Rang StNr Name JG  Vereinsname
Kinder 12 (mannlich, 2013 - 2017)
1 8 WIMMER Liam 2013 SK Lofer
2 10 STEINER Alexander 2013 SK St. Martin/Lofer
3 7 WIMMER Lenny 2015 SKLofer
4 9  WICKE Jonas 2016 WSV Olching

Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012)

1 12  SINZINGER Clara Feline 2012
2 13 LOHFEYER Katharina 2011 SK Lofer

Schiiler 14 (mannlich, 2011 - 2012)

1 14  WECHSELBERGER Luis 2011 SC Mayrhofen
2 16 HAUSER Johannes 2012 WSV Zell/ Z
3 15 GSTACH Benjamin 2011 FF Frastanz

Schiiler 16 (weiblich, 2009 - 2010)

1 19  DE CARLI Elinor 2009 ESVI Sektion Ski
2 18  BORTOLOTTI Antonia 2010 SC Miihlebach

Schiiler 16 (mannlich, 2009 - 2010)

1 21  SINZINGER Jan Lorenz 2009
2 22 RESCH Lorenz
3 20 HOCHLEITNER Martin Franz 2010 SK Lofer

Masters 60 (mannlich, 1925 - 1974)

1 27 COVINI Thomas 1972 SK Imst
2 26 BORTOLOTTI Bernd 1974 SC Mihlebach
3 24 RADER Ralf 1965 SK Feldkirchen
4 23 WIMMER Christian 1972 SK Lofer

Samstag, 19. April 2025, 13:37

2010 U-agotec - Weilenkirchen

Auswertung: Ski-Club Mayrhofen

Osterreichische Meisterschaft Firngleiten SL

1. Lauf

59,13
1:01,98
1:06,59
1:12,01

52,67
54,25

44,21
1:02,22
58,59

53,43
1:03,61

48,24
51,28
54,58

45,95
47,21
48,83
51,61

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.1 - Lizenz 6068

2. Lauf

1:02,36
1:03,69
1:09,01
1:09,42

52,33
54,06

45,95
54,28
58,15

53,82
54,60

49,60
51,37
55,80

46,35
47,45
48,81
53,45

Mayrhofen

Penken - Mayrhofen, 19.04.2025
Ges.Zeit Diff.
2:01,49 0,00
2:05,67 4,18
2:15,60 14,11
2:21,43 19,94
1:45,00 0,00
1:48,31 3,31
1:30,16 0,00
1:56,50 26,34
1:56,74 26,58
1:47,25 0,00
1:58,21 10,96
1:37,84 0,00
1:42,65 4,81
1:50,38 12,54
1:32,30 0,00
1:34,66 2,36
1:37,64 5,34
1:45,06 12,76
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SKI-CLUB
SO MAYRHOFEN

Offizielle Ergebnisliste

Firngleiten - Slalom

Rang StNr Name JG

Masters 40 (mannlich, 1975 - 1984)

1 30 WINDERLE Martin 1984
2 29 KLOCKER Jan 1980
3 31 BORTOLOTTI Hannes 1982

Jugend 18 (weiblich, 2007 - 2008)

1 43 HOTTER Natalie 2008
2 38 FERNSEBNER Romana 2007
3 45 BORTOLOTTI Emilia 2008

Jugend 21 (weiblich, 2004 - 2006)

1 35 WOLF Liliana 2006
2 37 WOIWODE Aylin 2006

Damen (weiblich, 1995 - 2003)
1 36 VOGL Tanja 1997
2 32 WIMMER Anna 1997
3 39 TAGWERKER Katharina 1997
4 34 BUHLER Melanie 1997
5 33 LANDERER Paula 2001

Masters 30 (weiblich, 1985 - 1994)

1 44 RADER Michaela 1993
2 42  MARK Viktoria 1989

Jugend 18 (mannlich, 2007 - 2008)

1 54  HOCHLEITNER Lukas 2007
2 60 COVINI Luca 2008
3 52 ZANGERLE Johannes 2007
4 57 NACHBAUR Simon 2008

Samstag, 19. April 2025, 13:37

Gen.Nr.: 6FI004

Vereinsname

U-agotec - WeiBenkirchen
SC Biirs
SC Miihlebach

WSV Zell / Z
SK St. Martin/Lofer
SC Mihlebach

SK Imst

U-agotec - WeiBenkirchen
SK Lofer

SC Gaschurn

SC Triesenberg

SC Kaunertal

SK Feldkirchen
SCS Partenen

SK Lofer
SK Imst
SK Imst
SV Fraxern

Auswertung: Ski-Club Mayrhofen

Osterreichische Meisterschaft Firngleiten SL

1. Lauf

45,97
45,61
49,30

50,27
53,05
1:02,15

55,00
55,99

49,02
52,48
54,17
59,25
1:13,09

51,09
1:04,75

48,59
50,90
54,63
1:01,90

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.1 - Lizenz 6068

2. Lauf

46,84
47,42
51,97

51,04
55,11
1:02,62

53,26
55,21

48,35
52,23
54,47
58,72
54,24

50,35
1:13,10

50,04
49,54
52,92
48,58

Mayrhofen

Penken - Mayrhofen, 19.04.2025
Ges.Zeit Diff.
1:32,81 0,00
1:33,03 0,22
1:41,27 8,46
1:41,31 0,00
1:48,16 6,85
2:04,77 23,46
1:48,26 0,00
1:51,20 2,94
1:37,37 0,00
1:44,71 7,34
1:48,64 11,27
1:57,97 20,60
2:07,33 29,96
1:41,44 0,00
2:17,85 36,41
1:38,63 0,00
1:40,44 1,81
1:47,55 8,92
1:50,48 11,85
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SKI-CLUB

Offizielle Ergebnisliste
Firngleiten - Slalom Gen.Nr.: 6FI004
Rang StNr Name JG  Vereinsname
Jugend 21 (mannlich, 2004 - 2006)
1 46 BANGERT Leo 2005
2 56 PETER Laurin 2004 SC Miihlebach
Herren (mannlich, 1995 - 2003)
1 59 WIMMER Christoph 2003 SK Lofer
2 53 VOGL Oliver 2001 U-agotec - WeiBenkirchen
3 47 PETER Lorenz 2001 SK Lofer
4 49 STEINER Andreas 2003 K.S.C.
Masters 30 (mannlich, 1985 - 1994)
1 51 GASSNER Johannes 1990 Skiklub ESKA Wels
2 50 MANAHL Josef 1991 SC Gaschurn
3 55 LEITINGER Roland 1991 SK St. Martin/Lofer
Nicht am Start (1. Lauf): 2 (3,39%)
StNr Name JG Vereinsname
25 STEINER Arnold 1963 K.S.C.
61 PETER Kilian 2005 SK Lofer
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,69%)
StNr Name JG Vereinsname
40 GSTACH Celine 1998 FF Frastanz
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,69%)
StNr Name JG Vereinsname
11 HOLLAUS Hansjoérg 2016 WSV Hippach
Disqualifiziert (2. Lauf): 4 (6,78%)
StNr Name JG Vereinsname
5 GSTACH Alina 2013 FF Frastanz
17 KUPFNER Maria 2009 WSV Zell/ Z
41 NIPP Manuela 1986 SC Triesenberg
48 HOFER Fabian 2002 U Maria Schmolin

Samstag, 19. April 2025, 13:37 Auswertung: Ski-Club Mayrhofen

1. Lauf

50,79
54,84

45,52
45,41
48,89
56,13

45,29
53,81
45,03

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.1 - Lizenz 6068

2. Lauf

50,53
54,29

45,15
46,44
A7,77
46,72

45,03
52,26
1:09,10

Osterreichische Meisterschaft Firngleiten SL

Mayrhofen
Penken - Mayrhofen, 19.04.2025
Ges.Zeit Diff.
1:41,32 0,00
1:49,13 7,81
1:30,67 0,00
1:31,85 1,18
1:36,66 5,99
1:42,85 12,18
1:30,32 0,00
1:46,07 15,75
1:54,13 23,81
Klasse
M60
J21
Klasse
D
Klasse Tornr.
K12 18
Klasse Tornr.
K12 51
S16 51
M30 51
H 48
Seite 4von 5



SKI-CLUB
MAYRHOFEN
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Osterreichische Meisterschaft Firngleiten SL

Off|2|e"e El‘geanShSte Mayrhofen
Firngleiten - Slalom Gen.Nr.: 6FI004 Penken - Mayrhofen, 19.04.2025
Rang StNr Name JG  Vereinsname 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
Unterschrift
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