



verbandsoffen mit ausländischer Beteiligung

Temp. Start: 2°

Firngleiten - Slalom

Gen.Nr.: 6FI004

Ziel: 2°

Offizielle Ergebnisliste

Österreichische Meisterschaft Firngleiten SL

Ort und Datum: Penken - Mayrhofen, 19.04.2025

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: Ski-Club Mayrhofen (6068)

Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Pirchner Rudolf KR (AUT) Wetter: sonnig

Schiedsrichter: Spiess Florian KR (AUT) Schnee: Altschnee, sulzig

Wettkampfleiter: Wechselberger Josef KR (AUT)

Startrichter: Haas Andreas KR (AUT)
Zielrichter: Hofer Richard KR (AUT)

Streckenchef: Wechselberger Josef KR (AUT)

Streckendaten:

Mayrhofen

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 11:30 Startzeit: 12:45

Kurssetzer: Wechselberger Joe (AUT) Kurssetzer: Wechselberger Joe (AUT)

Strecke: Penken 25er kurz Strecke: Penken 25er kurz

1950 m 1950 m Starthöhe: Zielhöhe: 1820 m Starthöhe: Zielhöhe: 1820 m Höhendifferenz: 130 m Höhendifferenz: 130 m Länge: 900 m Länge: 900 m Anzahl Tore: Anzahl Tore: 51 Richtungsänd.: **51 51** Richtungsänd.: 51

Vorläufer / Forerunners: Vorläufer / Forerunners:

Max van der Zee (AUT) Hollaus Hansjörg (AUT)

Gemeldete Starter: 59

In der Wertung: 51 (86,44%)

Kinder 12 (weiblich, 2013 - 2017)

1	2	HOLLAUS Magdalena	2013	WSV Hippach	48,43	49,33	1:37,76	0,00
2	1	LOHFEYER Christina	2014	SK Lofer	55,63	54,98	1:50,61	12,85
3	4	MÄRK Leonie	2016	SCS Partenen	1:04,21	1:03,15	2:07,36	29,60
4	6	WICKE Sophia	2014	WSV Olching	1:05,94	1:08,35	2:14,29	36,53
5	3	STEINER Sarah	2016	SK St. Martin/Lofer	1:12,18	1:08,30	2:20,48	42,72



Österreichische Meisterschaft Firngleiten SL Mayrhofen

Firngleite	n - Slalo	om		Gen.Nr.: 6FI004		Penken	- Mayrhofen,	19.04.2025
Rang	StNr	Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
Kinde	r 12	(männlich, 2013 - 20	017)					
1	8	WIMMER Liam	2013	SK Lofer	59,13	1:02,36	2:01,49	0,00
2	10	STEINER Alexander	2013	SK St. Martin/Lofer	1:01,98	1:03,69	2:05,67	4,18
3	7	WIMMER Lenny	2015	SK Lofer	1:06,59	1:09,01	2:15,60	14,11
4	9	WICKE Jonas	2016	WSV Olching	1:12,01	1:09,42	2:21,43	19,94
Schül	er 14	4 (weiblich, 2011 - 2	012)					
1	12	SINZINGER Clara Feline	2012		52,67	52,33	1:45,00	0,00
2	13	LOHFEYER Katharina	2011	SK Lofer	54,25	54,06	1:48,31	3,31
Schül	er 14	4 (männlich, 2011 - 2	2012))				
1	14	WECHSELBERGER Luis	2011	SC Mayrhofen	44,21	45,95	1:30,16	0,00
2	16	HAUSER Johannes	2012	•	1:02,22	54,28	1:56,50	26,34
3	15	GSTACH Benjamin	2011	FF Frastanz	58,59	58,15	1:56,74	26,58
Schül	er 1 6	5 (weiblich, 2009 - 20	010) 2009	ESVI Sektion Ski	53,43	53,82	1:47,25	0,00
2	18		2009				•	
		BORTOLOTTI Antonia 5 (männlich, 2009 - 2			1:03,61	54,60	1:58,21	10,96
1	21	SINZINGER Jan Lorenz	2009		48,24	49,60	1:37,84	0,00
2	22	RESCH Lorenz		U-agotec - Weißenkirchen	51,28	51,37	1:42,65	4,81
3		HOCHLEITNER Martin Franz		SK Lofer	54,58	55,80	1:50,38	12,54
Macto	na 6	0 (männlich 1025	1074	.				
		0 (männlich, 1925 - :			4-0-	40.0=	4 4 4 4 4 4	
1	27	COVINI Thomas		SK Imst	45,95	46,35	1:32,30	0,00
2	26	BORTOLOTTI Bernd		SC Mühlebach	47,21	47,45	1:34,66	2,36
3	24	RADER Ralf		SK Feldkirchen	48,83	48,81	1:37,64	5,34
4	23	WIMMER Christian	1972	SK Lofer	51,61	53,45	1:45,06	12,76



Österreichische Meisterschaft Firngleiten SL Mayrhofen

30 29 31 31 43 38 45 45	Name O (männlich, 1975 - WINDERLE Martin KLOCKER Jan BORTOLOTTI Hannes G (weiblich, 2007 - 2 HOTTER Natalie FERNSEBNER Romana BORTOLOTTI Emilia C (weiblich, 2004 - 2 WOLF Liliana WOIWODE Aylin	1984 1980 1982 2008) 2008 2007 2008	U-aqotec - Weißenkirchen SC Bürs SC Mühlebach WSV Zell / Z SK St. Martin/Lofer	1. Lauf 45,97 45,61 49,30 50,27 53,05 1:02,15	2. Lauf 46,84 47,42 51,97 51,04 55,11 1:02,62	1:32,81 1:33,03 1:41,27 1:41,31 1:48,16 2:04,77	0,22 8,46 0,00 6,85 23,46
30 29 31 4d 18 43 38 45 45	WINDERLE Martin KLOCKER Jan BORTOLOTTI Hannes 3 (weiblich, 2007 - 2 HOTTER Natalie FERNSEBNER Romana BORTOLOTTI Emilia 4 (weiblich, 2004 - 2 WOLF Liliana WOIWODE Aylin	1984 1980 1982 2008) 2008 2007 2008 2006)	U-aqotec - Weißenkirchen SC Bürs SC Mühlebach WSV Zell / Z SK St. Martin/Lofer SC Mühlebach	45,61 49,30 50,27 53,05 1:02,15	47,42 51,97 51,04 55,11 1:02,62	1:33,03 1:41,27 1:41,31 1:48,16 2:04,77	0,22 8,46 0,00 6,85 23,46
29 31 43 38 45 45 43 37	KLOCKER Jan BORTOLOTTI Hannes (weiblich, 2007 - 2 HOTTER Natalie FERNSEBNER Romana BORTOLOTTI Emilia (weiblich, 2004 - 2 WOLF Liliana WOIWODE Aylin	1980 1982 2008) 2008 2007 2008 2006)	SC Bürs SC Mühlebach WSV Zell / Z SK St. Martin/Lofer SC Mühlebach	45,61 49,30 50,27 53,05 1:02,15	47,42 51,97 51,04 55,11 1:02,62	1:33,03 1:41,27 1:41,31 1:48,16 2:04,77	0,00 6,85 23,46
31 43 38 45 45 35 37	BORTOLOTTI Hannes (weiblich, 2007 - 2 HOTTER Natalie FERNSEBNER Romana BORTOLOTTI Emilia (weiblich, 2004 - 2 WOLF Liliana WOIWODE Aylin	1982 2008) 2008 2007 2008 2006) 2006	SC Mühlebach WSV Zell / Z SK St. Martin/Lofer SC Mühlebach	50,27 53,05 1:02,15	51,97 51,04 55,11 1:02,62	1:41,27 1:41,31 1:48,16 2:04,77	6,85 23,46 0,00
43 38 45 45 45 35 37	B (weiblich, 2007 - 2 HOTTER Natalie FERNSEBNER Romana BORTOLOTTI Emilia L (weiblich, 2004 - 2 WOLF Liliana WOIWODE Aylin	2008) 2008 2007 2008 2006)	WSV Zell / Z SK St. Martin/Lofer SC Mühlebach	50,27 53,05 1:02,15	51,04 55,11 1:02,62	1:41,31 1:48,16 2:04,77	0,00 6,85 23,46
43 38 45 45 45 46 21 35 37	HOTTER Natalie FERNSEBNER Romana BORTOLOTTI Emilia (weiblich, 2004 - 2 WOLF Liliana WOIWODE Aylin	2008 2007 2008 2006) 2006	SK St. Martin/Lofer SC Mühlebach	53,05 1:02,15 55,00	55,11 1:02,62 53,26	1:48,16 2:04,77 1:48,26	
38 45 45 46 21 35 37	FERNSEBNER Romana BORTOLOTTI Emilia (weiblich, 2004 - 2 WOLF Liliana WOIWODE Aylin	2007 2008 2006) 2006	SK St. Martin/Lofer SC Mühlebach	53,05 1:02,15 55,00	55,11 1:02,62 53,26	1:48,16 2:04,77 1:48,26	6,85 23,46 0,00
45 d 21 35 37	BORTOLOTTI Emilia (weiblich, 2004 - 2 WOLF Liliana WOIWODE Aylin	2008 2006) 2006	SC Mühlebach	1:02,15	1:02,62	2:04,77 1:48,26	6,85 23,46 0,00
35 37	. (weiblich, 2004 - 2 WOLF Liliana WOIWODE Aylin	2006) 2006		1:02,15	1:02,62	2:04,77 1:48,26	23,46
35 37	WOLF Liliana WOIWODE Aylin	2006	SK Imst			•	0,00 2,94
35 37	WOLF Liliana WOIWODE Aylin	2006	SK Imst			•	
37	WOIWODE Aylin		SK Imst			•	
	·	2006		55,99	55,21	1:51,20	2,94
/							
n (W	eiblich, 1995 - 200	3)					
36	VOGL Tanja	1997	U-aqotec - Weißenkirchen	49,02	48,35	1:37,37	0,00
32	WIMMER Anna	1997	SK Lofer	52,48	52,23	1:44,71	7,34
39	TAGWERKER Katharina	1997	SC Gaschurn	54,17	54,47	1:48,64	11,27
34	BÜHLER Melanie	1997	SC Triesenberg	59,25	58,72	1:57,97	20,60
33	LANDERER Paula	2001	SC Kaunertal	1:13,09	54,24	2:07,33	29,96
-	o (''' '' 4005	1004					
				54.00	E0 2E	4.44.44	0.00
							0,00
42	MARK VIKTORIA	1909	SCS Parterieri	1.04,75	1.13,10	2:17,00	36,41
d 18	3 (männlich, 2007 -	2008))				
54	HOCHLEITNER Lukas	2007	SK Lofer	48,59	50,04	1:38,63	0,00
60	COVINI Luca			50,90	49,54	1:40,44	1,81
52	ZANGERLE Johannes			54,63	52,92	1:47,55	8,92
	NACHBAUR Simon			1:01,90	48,58	1:50,48	11,85
	33 rs 3 44 42 d 18 54 60	rs 30 (weiblich, 1985 - 44 RADER Michaela 42 MÄRK Viktoria d 18 (männlich, 2007 - 54 HOCHLEITNER Lukas 60 COVINI Luca 52 ZANGERLE Johannes	33 LANDERER Paula 2001 rs 30 (weiblich, 1985 - 1994) 44 RADER Michaela 1993 42 MÄRK Viktoria 1989 d 18 (männlich, 2007 - 2008) 54 HOCHLEITNER Lukas 2007 60 COVINI Luca 2008 52 ZANGERLE Johannes 2007	33 LANDERER Paula 2001 SC Kaunertal rs 30 (weiblich, 1985 - 1994) 44 RADER Michaela 1993 SK Feldkirchen 42 MÄRK Viktoria 1989 SCS Partenen d 18 (männlich, 2007 - 2008) 54 HOCHLEITNER Lukas 2007 SK Lofer 60 COVINI Luca 2008 SK Imst 52 ZANGERLE Johannes 2007 SK Imst	34 BÜHLER Melanie 1997 SC Triesenberg 59,25 33 LANDERER Paula 2001 SC Kaunertal 1:13,09 rs 30 (weiblich, 1985 - 1994) 44 RADER Michaela 1993 SK Feldkirchen 51,09 42 MÄRK Viktoria 1989 SCS Partenen 1:04,75 dd 18 (männlich, 2007 - 2008) 54 HOCHLEITNER Lukas 2007 SK Lofer 48,59 60 COVINI Luca 2008 SK Imst 50,90 52 ZANGERLE Johannes 2007 SK Imst 54,63	34 BÜHLER Melanie 1997 SC Triesenberg 59,25 58,72 33 LANDERER Paula 2001 SC Kaunertal 1:13,09 54,24 rs 30 (weiblich, 1985 - 1994) 44 RADER Michaela 1993 SK Feldkirchen 51,09 50,35 42 MÄRK Viktoria 1989 SCS Partenen 1:04,75 1:13,10 dd 18 (männlich, 2007 - 2008) 54 HOCHLEITNER Lukas 2007 SK Lofer 48,59 50,04 60 COVINI Luca 2008 SK Imst 50,90 49,54 52 ZANGERLE Johannes 2007 SK Imst 54,63 52,92	34 BÜHLER Melanie 1997 SC Triesenberg 59,25 58,72 1:57,97 33 LANDERER Paula 2001 SC Kaunertal 1:13,09 54,24 2:07,33 rs 30 (weiblich, 1985 - 1994) 44 RADER Michaela 1993 SK Feldkirchen 51,09 50,35 1:41,44 42 MÄRK Viktoria 1989 SCS Partenen 1:04,75 1:13,10 2:17,85 dd 18 (männlich, 2007 - 2008) 54 HOCHLEITNER Lukas 2007 SK Lofer 48,59 50,04 1:38,63 60 COVINI Luca 2008 SK Imst 50,90 49,54 1:40,44 52 ZANGERLE Johannes 2007 SK Imst 54,63 52,92 1:47,55





irngleite	n - Slalo	om		Gen.Nr.: 6FI	1004		Penken	- Mayrhofen, 19	1.0 1.2023
Rang	StNr	Name	JG	Vereinsname		1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff
luger	nd 21	L (männlich, 2004 -	- 2006)						
1	46	BANGERT Leo	2005			50,79	50,53	1:41,32	0,00
2	56	PETER Laurin	2004	SC Mühlebach		54,84	54,29	1:49,13	7,81
Herre	en (m	nännlich, 1995 - 20	03)						
1	59	WIMMER Christoph		SK Lofer		45,52	45,15	1:30,67	0,00
2	53	VOGL Oliver	2001	U-agotec - We	ißenkirchen	45,41	46,44	1:31,85	1,18
3	47	PETER Lorenz	2001	SK Lofer		48,89	47,77	1:36,66	5,99
4	49	STEINER Andreas		K.S.C.		56,13	46,72	1:42,85	12,18
Maste	ers 3	0 (männlich, 1985	- 1994))					
1	51	GASSNER Johannes	1990	Skiklub ESKA '	Wels	45,29	45,03	1:30,32	0,00
2		MANAHL Josef	1991	SC Gaschurn		53,81	52,26	1:46,07	15,75
	50	MANAUL JOSEI	1991						- ,
3	55	LEITINGER Roland	1991	SK St. Martin/L	_ofer	45,03	1:09,10	1:54,13	23,8
3	55 am S	LEITINGER Roland Start (1. Lauf):	1991	SK St. Martin/L					23,8′
3	55 am S	LEITINGER Roland Start (1. Lauf): Name	1991	SK St. Martin/L 3,39%) JG	Vereinsname			Klasse	23,81
3	55 am S	LEITINGER Roland Start (1. Lauf):	1991	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963					23,8′
3 Nicht	55 stNr 25 61	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnologi	1991 2 (3	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963	Vereinsname K.S.C.			Klasse M60	23,8′
3 Nicht	55 stNr 25 61	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnolo PETER Kilian	1991 2 (3	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963 2005	Vereinsname K.S.C.			Klasse M60	23,8′
3 Nicht	55 stNr 25 61 im Z	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnolo PETER Kilian Ziel (1. Lauf): 1	1991 2 (3 d	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963 2005 59%) JG	Vereinsname K.S.C. SK Lofer			Klasse M60 J21	23,8′
3 Nicht	55 StNr 25 61 StNr 40	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnolo PETER Kilian Viel (1. Lauf): Name	1991 2 (3	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963 2005 59%) JG	Vereinsname K.S.C. SK Lofer Vereinsname			Klasse M60 J21 Klasse	23,81
3 Nicht	55 StNr 25 61 StNr 40	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnolo PETER Kilian Ziel (1. Lauf): Name GSTACH Celine	1991 2 (3	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963 2005 59%) JG 1998	Vereinsname K.S.C. SK Lofer Vereinsname			Klasse M60 J21 Klasse	
3 Nicht	StNr 25 61 StNr 40 stNr	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnolo PETER Kilian Ziel (1. Lauf): Name GSTACH Celine ziert (1. Lauf):	1991 2 (3 d (1,6	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963 2005 59%) JG 1998 ,69%) JG	Vereinsname K.S.C. SK Lofer Vereinsname FF Frastanz			Klasse M60 J21 Klasse D	Tornr
3 Nicht Nicht	StNr 25 61 StNr 40 StNr 11	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnolo PETER Kilian Ziel (1. Lauf): Name GSTACH Celine ziert (1. Lauf): Name	1991 2 (3 d L (1,6	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963 2005 59%) JG 1998 ,69%) JG	Vereinsname K.S.C. SK Lofer Vereinsname FF Frastanz Vereinsname			Klasse M60 J21 Klasse D	Tornr
3 Nicht Nicht	StNr 25 61 StNr 40 StNr 11	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnolo PETER Kilian Ziel (1. Lauf): Name GSTACH Celine ziert (1. Lauf): Name HOLLAUS Hans	1991 2 (3 d L (1,6	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963 2005 59%) JG 1998 ,69%) JG 2016	Vereinsname K.S.C. SK Lofer Vereinsname FF Frastanz Vereinsname			Klasse M60 J21 Klasse D	Tornr 18
3 Nicht Nicht	StNr 25 61 StNr 40 StNr 11	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnolo PETER Kilian Ziel (1. Lauf): Name GSTACH Celine ziert (1. Lauf): Name HOLLAUS Hans ziert (2. Lauf):	1991 2 (3 d L (1,6	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963 2005 59%) JG 1998 ,69%) JG 2016 ,78%) JG	Vereinsname K.S.C. SK Lofer Vereinsname FF Frastanz Vereinsname WSV Hippach			Klasse M60 J21 Klasse D Klasse K12	Tornr 18
3 Nicht Nicht	StNr 25 61 StNr 40 StNr 11 StNr 11 StNr	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnolo PETER Kilian Ziel (1. Lauf): Name GSTACH Celine ziert (1. Lauf): Name HOLLAUS Hans ziert (2. Lauf): Name	1991 2 (3 d L (1,6 4 (6	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963 2005 59%) JG 1998 ,69%) JG 2016 ,78%) JG 2013	Vereinsname K.S.C. SK Lofer Vereinsname FF Frastanz Vereinsname WSV Hippach Vereinsname			Klasse M60 J21 Klasse D Klasse K12	Torni 1
3 Nicht Nicht	55 stNr 25 61 stNr 40 stNr 11 stNr 5	Start (1. Lauf): Name STEINER Arnolo PETER Kilian Ziel (1. Lauf): Name GSTACH Celine ziert (1. Lauf): Name HOLLAUS Hans ziert (2. Lauf): Name GSTACH Alina	1991 2 (3 d L (1,6 4 (6	SK St. Martin/L 3,39%) JG 1963 2005 59%) JG 1998 ,69%) JG 2016 ,78%) JG 2013 2009	Vereinsname K.S.C. SK Lofer Vereinsname FF Frastanz Vereinsname WSV Hippach Vereinsname FF Frastanz			Klasse M60 J21 Klasse D Klasse K12	Torn 1 Torn 5





Firngleiten - Slalom	Gen.Nr.: 6FI004	Penken - Mayrhofen, 19.04.2025				
Rang StNr Name	JG	Vereinsname	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
Unterschrift						